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Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE SOCIALI

MATEMATICA

CHIMICA

BIOLOGIA

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Codice Volume

9788839303943

9788869644887

9788857792262

9788857792286

9788824750011

9788838339370

9788838339387

9788838339394

9780194122825

9788899673468

9780194527897

9788869105470

9788869105463

9788808520500

9788849422191

9788808962249

9788808949523

9788839302809

2 AU

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Autore / Curatore /
Traduttore

CERA T FAMA A / SORICE O

SAVIGLIANO CLAUDIA

FERRATINI PAOLO / DINI
CHIARA

FERRATINI PAOLO / DINI
CHIARA

MANZONI ALESSANDRO

FLOCCHINI NICOLA /
GUIDOTTI BACCI PIERA

FLOCCHINI NICOLA /
GUIDOTTI BACCI PIERA

FLOCCHINI NICOLA /
GUIDOTTI BACCI PIERA

AA VWV

JORDAN

AA VWV

MAURIZIO BETTINI / MARIO

LENTANO / DONATELLA
PULIGA

MAURIZIO BETTINI / MARIO

LENTANO / DONATELLA
PULIGA

REGA VINCENZO

SASSO LEONARDO

POSCA VITO / FIORANI
TIZIANA

CURTIS HELENA / BARNES

SUE / SCHNEK A -
MASSARINI A

FIORINI GIANLUIGI /
CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

162,

Chiudi

50

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE
VERDE (LA)
VOLUME UNICO + UDA

MULTIDISCIPLINARI DI EDUCAZIONE

CIVICA E IRC + EBOOK

BUON USO DELL'ITALIANO (IL)
VOLUME A + EBOOK

GIORNI CHE VERRANNO (I) POESIA E

TEATRO CON LE ORIGINI DELLA
LETTERATURA

GIORNI CHE VERRANNO (I) EPICA

PROMESSI SPOSI (I)

VERBA IUVANT
GRAMMATICA

VERBA IUVANT

MATERALI DI LAVORO 1 + REPERTORI

LESSICALI

VERBA IUVANT
MATERIALI DI LAVORO 2 + VISUAL

LAB

VENTURE INTO FIRST B2 GOLD

SB&WB+EBK+READY FOR SECONDA

PROVA

GRAMMAR FILE GOLD

GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 -

B2

HEADWAY DIGITAL GOLD B1 5ED
SB&WB S/C + MP3 CD + OLB EBK
CODE + SRC

LONTANI VICINI 2
DALL'TMPERO ROMANO ALL'ALTO
MEDIOEVO

LONTANI VICINI 1 3
DALLA PREISTORIA ALLA ETA DI

CESARE
ESSERE UMANI - VOL. PRIMO BIENNIO

PSICOLOGIA E PEDAGOGIA (LDM)

COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE AZZURRA VOLUME 2 +

EBOOK

+ QUADERNO DI INCLUSIONE E
RECUPERO 2

CHIMICA PIU.VERDE - VOL. 1 (LDM)

INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO -
DALLE CELLULE AGLI ORGANISMI

(LDM)

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO +

EBOOK

Vol. Editore

U MARIETTI SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

2 D'ANNA

3 D'ANNA

A. MONDADORI
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

OXFORD
U UNIVERSITY
PRESS

TRINITY
WHITEBRIDGE

OXFORD
U UNIVERSITY
PRESS

2 B.MONDADORI

1 B.MONDADORI

ZANICHELLI
EDITORE

2 PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

U MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

18,30

20,80

23,50

14,80
26,90

16,80

22,00

24,10

33,00

26,00

36,30

29,20

30,30

30,80

31,10

23,30

21,60

22,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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