GIUSEPPE TERRAGNI VIA SEGANTINI 41

Olgiate Comasco

COPS01101L

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 AU

Corso:

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

22077

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303943	CERA T FAMA A / SORICE O	STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) VOLUME UNICO + UDA MULTIDISCIPLINARI DI EDUCAZIONE CIVICA E IRC + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	18,30	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869644887	SAVIGLIANO CLAUDIA	BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	20,80	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788857792262	FERRATINI PAOLO / DINI CHIARA	GIORNI CHE VERRANNO (I) POESIA E TEATRO CON LE ORIGINI DELLA LETTERATURA	2	D'ANNA	23,50	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788857792286	FERRATINI PAOLO / DINI CHIARA	GIORNI CHE VERRANNO (I) EPICA	3	D'ANNA	14,80	No	No	No
ITALIANO	9788824750011	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I)	U	A. MONDADORI SCUOLA	26,90	No	No	Ap
LATINO	9788838339370	FLOCCHINI NICOLA / GUIDOTTI BACCI PIERA	VERBA IUVANT GRAMMATICA	1	SANSONI PER LA SCUOLA	16,80	No	No	No
LATINO	9788838339387	FLOCCHINI NICOLA / GUIDOTTI BACCI PIERA	VERBA IUVANT MATERALI DI LAVORO 1 + REPERTORI LESSICALI	1	SANSONI PER LA SCUOLA	22,00	No	No	No
LATINO	9788838339394	FLOCCHINI NICOLA / GUIDOTTI BACCI PIERA	VERBA IUVANT MATERIALI DI LAVORO 2 + VISUAL LAB	2	SANSONI PER LA SCUOLA	24,10	No	Si	No
INGLESE	9780194122825	AA VV	VENTURE INTO FIRST B2 GOLD SB&WB+EBK+READY FOR SECONDA PROVA	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	33,00	No	Si	No
INGLESE	9788899673468	JORDAN	GRAMMAR FILE GOLD GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
INGLESE	9780194527897	AA VV	HEADWAY DIGITAL GOLD B1 5ED SB&WB S/C + MP3 CD + OLB EBK CODE + SRC	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	36,30	No	No	No
STORIA	9788869105470	MAURIZIO BETTINI / MARIO LENTANO / DONATELLA PULIGA	LONTANI VICINI 2 DALL'IMPERO ROMANO ALL'ALTO MEDIOEVO	2	B.MONDADORI	29,20	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788869105463	MAURIZIO BETTINI / MARIO LENTANO / DONATELLA PULIGA	LONTANI VICINI 1 DALLA PREISTORIA ALLA ETÁ DI CESARE	1	B.MONDADORI	30,30	No	No	No
SCIENZE SOCIALI	9788808520500	REGA VINCENZO	ESSERE UMANI - VOL. PRIMO BIENNIO PSICOLOGIA E PEDAGOGIA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	30,80	No	No	No
MATEMATICA	9788849422191	SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA VOLUME 2 + EBOOK + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 2	2	PETRINI	31,10	No	Si	No
CHIMICA	9788808962249	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ.VERDE - VOL. 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	23,30	No	No	No
BIOLOGIA	9788808949523	CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK A - MASSARINI A	INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - DALLE CELLULE AGLI ORGANISMI (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	21,60	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,60	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

162,50

Chiudi